

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

EXCALIBUR -projektin mandaatin hyväksyminen
TRE:3954/02.04.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

Lukiokoulutuksen johtajan 1. varahenkilö Tuija Ylöniemi, puh. 040 701 4814, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Lehtori Laura Pihkala-Posti, puh. 050 530 4188, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupunki/ Tampereen kaupungin lukiokoulutuksen ja Tampereen korkeakoulusäätiö / Tampereen yliopiston välinen EXCALIBUR - EXpanding Content And Language Integrated learning through BUilding a sustainable future in Realtime -hankkeen mandaatti hyväksytään esityksen mukaisesti.

Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Perustelut

Tampereen kaupunki/ Tampereen kaupungin lukiokoulutus on mukana osatoteuttajana Erasmus+ KA220 yhteishankkeen EXCALIBUR - EXpanding Content And Language Integrated learning through BUilding a sustainable future in Realtime (ID KA220-SCH-FC89EE01) rahoitushaussa. Hankkeen koordinaattorina toimii Tampereen korkeakoulusäätiö / Tampereen yliopisto.

Rahoitushaku on Erasmus+ yleissivistävän koulutuksen kumppanuushankkeiden KA220-SCH rahoitushaku, jossa rahoitetaan yleissivistävän koulutuksen kehittämiseen yhteistyössä kansainvälisten kumppaneiden kanssa keskittyviä projekteja. Rahoitettavissa hankkeissa voidaan tuottaa esim. opetusmateriaalia tai koulutuskokonaisuuksia. Hankkeissa keskeistä on, että niihin osallistuvat toimijat kehittävät ja vahvistavat partneriverkostojaan sekä lisäävät kansainvälistä yhteistyötä ja toimintojensa kansainvälisyyttä. EXCALIBUR -hanke on monialainen projekti, jossa edistetään luonnontieteiden ja kielen oppimista virtuaalisessa ympäristössä.

Hankkeen koordinaattori on toimittanut allekirjoitettavaksi partnerimandaatin, jolla Tampereen kaupunki/ Tampereen kaupungin lukiokoulutus valtuuttaa koordinaattorin

- jättämään rahoitushakemuksen puolestaan rahoittajalle,
- vastaanottamaan avustuksen sen edelleen maksamiseksi Tampereen kaupungille,
- allekirjoittamaan puolestaan rahoitusta koskevan sopimuksen rahoittajan kanssa, mikäli projektille myönnetään rahoitus,

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

- toimimaan puolestaan rahoitussopimusta koskevissa asioissa.

Samalla Tampereen kaupunki/ Tampereen kaupungin lukiokoulutus sitoutuu toimittamaan koordinaattorille rahoittajan pyytämät tiedot. Mandaatilla vakuutetaan, ettei Tampereen kaupunki/ Tampereen kaupungin lukiokoulutus ole hakenut hankkeen toimintaan rahoitusta muualta.

Lukiokoulutuksen johtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan päätökseen 27.4.2021 § 87 Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 1.5.2021 alkaen.)

Tiedoksi

Piritta Haapahuhta, Noora A. Suorsa, Matti Kannus, Laura Pihkala-Posti, Lukioiden rehtorit, Anne Nousiainen, Tiina Leppänen

Allekirjoitus

Lukiokoulutuksen johtajan 1. varahenkilö Tuija Ylöniemi

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 11.6.2021 Tampereen kaupungin verkkosivulle www.tampere.fi.
Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 11.6.2021.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere
11.06.2021

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 66

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Tampere

Lukiokoulutuksen johtaja, Toisen asteen
koulutuspalvelut

Ote viranhaltijapäätöksestä

11.06.2021

4 (4)

§ 66

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.